
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек» 

(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек») 

Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский 

район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109 

тел. 8 (34678) 3-39-60, тел. 8 (34678) 3-39-61, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru 

ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936   КПП 861401001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

28 января 2025 г. № 90 - од 

с. Перегребное 
                         

Об утверждении локальных нормативных актов 

по вопросам организации образовательной деятельности в 

дошкольной образовательной организации 

 

В связи с изменением отдельных законодательных актов Российской 

Федерации по вопросам организации образовательной деятельности по 

образовательным программам дошкольного образования (Приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении 

перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных программ, 

образовательных программ среднего профессионального образования» 

(зарегистрирован в Минюсте России от 04.12.2024 № 80454) необходимостью 

изменения локальных нормативных актов дошкольной образовательной 

организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Положение об организации и осуществлении 

образовательной деятельности по Основной образовательной программе 

дошкольного образования в новой редакции муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего 

вида «Аленький цветочек», регистрационный номер 02-од, утверждённое 

приказом руководителя дошкольной образовательной организации от 

28.12.2020 № 749 – од с изменениями от 12.07.2023 № 409-од и ввести в 

действие с 01.03.2025 г.: 

1.1. Исключить из п.6 «Требования к результатам образовательной 

деятельности» п.п.6.5.  
 

 

Заведующий       Л. А. Погудина 

 

 

 

mailto:alcvet-ds@oktregion.ru

	90-од Приказ об изменениях в ЛНА ДОО по бюрократической нагрузке (1) — копия — копия
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	«Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»
	(МБДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек»)
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Октябрьский район, село Перегрёбное, ул. Лесная, д. 36, почтовый индекс 628109
	тел. 8 (34678) 3-39-60, тел. 8 (34678) 3-39-61, e-mail: alcvet-ds@oktregion.ru
	ОКПО 57421193   ОГРН 1038600200033   ИНН 8614005936   КПП 861401001


		2025-01-29T15:32:33+0500
	Погудина ЛА




